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Fliichtlings- und Integrationsberatung fiir Kelheim, VG Ihrlerstein,

Painten, Riedenburg, Mainburg, VG Mainburg
Caritas Kreisverband Kelheim

BeraterIn:

Stefan Killian & 09441 5007-57, 4 s.killian@caritas-kelheim.de

Lia-Kim Turowez & 09441 5007-16, < |.turowez@caritas-kelheim.de

Sprechzeiten: Di + Do 13.00-16.00 Uhr Pfarrhofgasse 1 in Kelheim
Do 13.00-16.00 Uhr Hemauer Str. 2a in Riedenburg
Fr ganztdgig in Mainburg (Immer mit Termin)

Termine sind auch nach Vereinbarung maoglich.

ONLINE-BERATUNG MIT DER APP ,,SIGNAL"™

Die APP ,Signal" kénnen Sie kostenlos downloaden » Offnen Sie die

App und suchen Sie Thren Berater per Telefonnummer (Herr Killian:
0175 5657656 oder Frau Turowez: 0160 6236883) » Jetzt kdnnen Sie

direkt eine Nachricht schreiben oder ein Foto senden!

Katholisches Jugendsozialwerk Miinchen e.V.

Berater:
René Kriiger @& 0152 51896913, < rene.krueger@kjsw.de

Sprechzeiten: Mo + Fr 8.00-12.30 Uhr, Schiitzenstr. 30, Kelheim
Sprechzeiten in Abensberg nach tel. Vereinbarung

Kommunale Integrationsstellen

Stadt Riedenburg

Ansprechpartnerin:
Larisa Schitz (Ukraine) & 0176 44252342
P4 larisa@online.de
Blrozeiten: Mi 8.00-11.00 Uhr (mit Termin)
Markt Langquaid

Ansprechpartnerin:

Katrin Friebe @ 0151 55024197
P4 katrin.friebe@langquaid.de
Blrozeiten: Mo 9.30-12.30 Uhr

Do 16.00-19.00 Uhr

Fliichtlings- und Integrationsberatung fiir Abensberg,

Saal/Do., Bad Abbach, Neustadt/Do.,
Rohr in Nb., VG Langquaid, VG Siegenburg

AWO Kreisverband Kelheim

Beraterin:
Iris Wittmann @ 0151 40301408,

M iris.wittmann@awo-kelheim.de
Sprechzeiten: Mo + Mi 12.00-16.00 Uhr

Di + Fr 10.00-13.00 Uhr
HauptstraBBe 66 a-f, Saal/Do.

Johanna Karczmarek @& 0151 41376463, X< johanna.karczmarek@awo-kelheim.de
Mo + Do 9.00-16.00 Uhr,

Di 13.00-16.00 Uhr
Bad Gogginger Weg 8-10, Abensberg
Di 9.00-12.00 Uhr,
Mi 13.00-16.00 Uhr

Rathaus Abensberg, Nebengebaude

Mo 15.00-17.00 Uhr, Rathaus Bad Abbach
Mi  8.00-11.00 Uhr, Rathaus Bad Abbach

Jobbegleitung fiir Gefliichtete und Migranten im Lkr. Kelheim

Deutsche Angestellten Akademie
Verena LeBmann @ 09441 17505-16, 4 verena.lessmann@daa.de

& 0152 04357190
Mo - Fr nach Terminvereinbarung,
SchitzenstraBe 4 in Kelheim

Integrationslotsinnen:
Veronika Pollinger @ 09441 207-1046,

04 integration@landkreis-kelheim.de
Luise Schiele & 09441 207-1044,

>4 integration@landkreis-kelheim.de

Donaupark 12 in Kelheim

Gefordert durch

Bayerisches Staatsministerium des
Y. Innern und fir Integration




